проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

 29 октября 2013г.

                      №  ____
О внесении изменений в Решением муниципального совета

от 15 ноября 2011 № 2/40 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых органами
местного самоуправления внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой» (с изменениями

принятыми решениями МС от 19.06.2012 № 2/51 от 15.01.2013 № 1/57)

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решением муниципального совета от 15 ноября 2011 № 2/40 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой» (далее –Решение):

1. Пункт 2 приложения к Решению – «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой» (далее - Перечень) изложить в следующей редакции:
«2. Организация информирования, консультирования и содействия жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома;»

2. В пункте 5 Перечня после слова «документов» дополнить словами: «органов местного самоуправления;»

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

     4. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального  образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Т.Н. Шипкова